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INGRESOS Y OTRG BENEFICIOS
rüGttSOg DE Gegt¡ór

¡mpuestos

cuota¡ y aporlacbngs de ssgu lad soclal

contribuc¡ong! dB m6¡)ras

def€chos
productoE
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?l¡trcrPrcr(,¡ts, rPdrlctas, c(rtlEros, r¡lcEtrgo!, DlnrvlDos Dt ¡¡ cor¡EonrclóNl
trgcr¡, xrtDog DrsrIfros DE lPoR crotlS, rRt¡lstEnlllcrls, lsre¡¡crol¡E5, 898§rDros
I 5UB!'ITCI(I|I3, Y PEÉ¡MS Y i'I'BII¡CIONI¡!'

patic¡pac¡onos, apodac¡onss, convgnio§, hcontivos dorivados d€ la cohboracfttn fi§caly
bndo¡ dilhlor dá aportac¡ones
tran3lsf€nciar, ar(¡nacion€s, subCdios y ll.rbvqnc¡onos, y pgnrbno3 y jublacione§
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otro! hglBtot y benefic¡os varbE
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gllt[os Dt ElDtcr(,¡l¡tlllflo

sefvicios pslsonales

mat6fiales y sum¡nbtrc§

serv¡cios generales

t?¡rsrnnrctls, l§16¡¡lcrolcs, s¡rBslDros Y olRLg lYuDxt

translgrenc¡as htomas y as¡gnac¡ones al §€ctor públco

tranlerenc¡as al rssto del sector público

§ubsilios y subvenciones
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pens¡o n Es y jubilac io nes

translerencias a fide¡comisos, mandatos y contralos análogos

transfarenc¡as a la sagurirad social

donativos

tlan§lercnchE aloxtefior

PlRtrcrP¡c¡oxEs Y rPoRllcloalg

'BaP protqsta de dec¡ vsrdad d bs Elados F¡nancieros y su§
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19,337,479.00
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0.00

0.00
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0.00
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OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 0l/01/2025 al 3Ol 11 12025

(C¡tres en pssos)
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RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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0.00

1.045.226.08

1,045,226.08

0.00

0.00

0.00
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2,229.723.56
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0.00
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0.00
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0-00

0.00
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6.¡t49.098.50
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
conven¡os

rrrlRtsrs, co{rsroxEg y o[Bos c]stos DE ¡a DEUDT púBf.rc

intereses de la deuda pública

comis¡ones de la deuda pública

gastos de la deuda pública

costo por cob6rturas

apoyos finañc ielos

orRos Glsros v pÉ¡o¡ors ErlR oRDrluRr¡s
estimacioñes, deprecaaciones. deteñoros, obsolescencia y amorl¿aciones
provis¡oñes

disminuc ón de ¡nventanos

otros gasto§

¡¡wng¡óx púg¡¡c¡
invelsión pública no capitalizable

TOTAT DE GASÍOS Y OIRAS PERDIDAS
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